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PACOBOU IUCKPUMUHALIU Original: ENGLISH

KOMUTET MO JMKBUIAIIUU PACOBON TUCKPUMUHALIU

PACCMOTPEHHUE OOKIIAIOB, IIPEICTABIIAEMbBIX T'OCYOAPCTBAMU- YHACTHUKAMU
B COOTBETCTBUU CO CTATBEW 9 KOHBEHIIUU

JlecsThle TEPUOSUYECKUE JIOKIANLl TOCYIAPCTB- YYACTHUKOB,
nojjexkaline npeacrasienuio B 1995 rony

3amucka I'eHepagbHOTO cexpeTraps

1. IlecsiThle TEpUOOWYECKHE MOKJIAabl, HAIMpaBIsieMble B COOTBETCTBMHM ¢ MyHKTOM 1 b) crathu 9
KonBeHnuu, mOIKHBI OBITH IIpefacTaBlieHbl B 1995 romy ISTBIO TOCymZapCTBaMU-
VYaCTHUKAMH. B TIpHUBOIMMON HUXKe TaOIHIle B aldaBUTHOM IIOPSAKE IEPEUYNCIECHBI IISTh

roCyIapCcTB- YYACTHHKOB, YKa3aHbI CPOKU IIPENCTABIEHUS WMHU JIECSATBHIX IEPUOTUYECKUX ITOKIIAmOB M

YCIIOBHBIC 0003HAYEHHUS JOKYMEHTOB, B KOTOPBIX COACPXKATCA HNX II€PBOHAYAJIBHBIC, BTOPBIC, TPETHHU,
YETBEPTHIC, IIATBIC, IIIECTBIC, CEIbMBIC, BOCBMBIC M HOCBATHIC IICPHUOIMYCCKHME ITOKJIIAObl, a TaKXKE

KpaTKHUX OTYETOB O 3aCCHaHHAX Komurera, Ha KOTOPBIX paCCMAaTpHUBAJINCh OTH JOKJIaabIl.

2. IecsiThle MEPUOTUYECKUE MOKJIAAbl IEPEYMCIECHHBIX HUXKE TOCYIapCTB- YYaCTHUKOB OYIyT
BBINYIIEHLI B BHUIE JTOOABIECHUN K HACTOSIIEMY IOKYMEHTY.
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Cpokn
IpeNCcTaBICHAS
JIECSTOTO
TocymapcTsa- HEPHOINIECKOTO
YYaCTHHKHA JOKJIana
3aup 21 wmas
1995 ropma
Hranus 4 despans
1995 roma
Karap 22 asrycra
1995 roma

JIOKyMEHTBHI,

1)
2)
4)
6)
8)

NEPHOIAIECKHAE JTIOKIAIBI

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

1)

2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

IICpBOHAYANBHBIC,

BTOpBIE, 3) TpPETHH,

YeTBepThie, 5) TWATHIE,
mecTeie, /) CeJbMBIE,
BOCEMEBIE B 9) JieBATHIE

CERDI/C/25

CERD/C/46/Add.4
Eme we moctymmn
Eme we moctymmn
Eme we moctymmn
Eme we moctymmn
Eme we moctymmn
Eme we moctymmn
Fme nme mocTtymmix

CERD/C/R.95/Add.1
u CERD/C/24
CERD/C/46/Add.1
Corr.1 (English
only)
CERD/C/104/Add.2
CERD/C/104/Add.2
CERD/C/156/Add.1
CERD/C/156/Add.1
CERD/C/182/Add.2
CERD/C/237/Add.1
CERD/C/237/Add.1

CERD/C/26
CERD/C/46/Add.2
CERD/C/73/Add.1
CERD/C/104/Add.1
CERD/C/129/Add.3
CERD/C/156/Add.2
CERD/C/182/Add.1
CERD/C/207/Add.1
Fme nme moctymmin

cojepXariye

KpaTkme orueTni

CERD/C/SR.370
CERD/C/SR.486-SR.487

CERD/C/SR.346-SR.347

CERD/C/SR.457-SR.458

CERD/C/SR.671-SR.672
CERD/C/SR.671-SR.672
CERD/C/SR.880
CERD/C/SR.880
CERD/C/SR.880
CERD/C/SR.1075-SR.1076
CERD/C/SR.1075-SR.1076

CERD/C/SR.371
CERD/C/SR.480
CERD/C/SR.557
CERD/C/SR.667
CERD/C/SR.874
CERD/C/SR.874
CERD/C/SR.874
CERD/C/SR.964 u SR.983



T'ocymapcrBa-
YYaCTHHKH

JIubepust

Ddwuonus

Cpokn
TIpEICTaBICHAS
JeCSITOrO
TIEPAOUICCKOTO
JIOKJIana

5 nmexabps
1995 roma

25 wmions
1995 ropma
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JIOKyMeHTEI, coaepIKarue
1) mepBoHaYaNBHBIE,

2) Bropeie, 3) TpETHH,
4) derBepThie, 5) mATHIE,
6) miecteie, 7) CeabMBIE,
8) BoceMble M 9) JEeBATHIE

NEPHOIAIECKHAE JTIOKIAIBI

1) Eme He mocTymwma -
2) Eme He mocTtymmi
3) Eme nHe moctymmia
4) Eme He MTOCTYIWI
5) Eme nHe moctymmi
6) Eme nme moctymmia
7) Eme nHe mocTtymmi
8) Eme He mocTymuia

9) Eme He mOCTyIHI

1) CERD/C/31 CERD/C/SR.410

2) CERDI/C/46/Add.3 CERD/C/SR.464-SR.465
3) CERDI/C/73/Add.2 CERD/C/SR.561

4) CERD/C/104/Add.3 CERD/C/SR.689

5) CERD/C/129/Add.1 CERD/C/SR.801

6) CERD/C/156/Add.3 CERD/C/SR.871-SR.872
7) Eme He mocTtymmi -

8) Eme He moctymmi -

9) Eme He mocTymmi -



